
Farmakonomstuderende Regionsapoteket Midtjylland /
Silkeborg Svane Apotek

Er du vores nye farmakonom kombi-studerende?

Vil du have en uddannelse der gør en forskel for patienterne, hvor du lærer om medicin i praksis og
bliver en del af  et stærkt fagligt fællesskab ?  så er farmakonomuddannelsen måske noget for dig.

Vi søger, i samarbejde med Silkeborg Svane/Ørne Apotek, 2 farmakonomstuderende som vil
påbegynde uddannelsen den 1. september 2026. 
Om uddannelsen
Du får elevløn under hele uddannelsen, som varer 3 år. Kombi uddannelsen veksler mellem praktik
på privat apotek, regionsapotek og skoleophold på Pharmakon i Hillerød. 
Du kan få flere oplysninger om uddannelsen til farmakonom på
https://www.pharmakon.dk/farmakonomuddannelsen/
 
Fordele ved at vælge kombinationen mellem Regionsapotek og privat apotek

Du får:

Et bredt indblik i arbejdet på både privat apotek og sygehusapotek●

Et afvekslende forløb mellem teori og praksis på to arbejdspladser●

Kendskab til flere arbejdsområder og derved bedre overblik over jobmuligheder●

Vi forestiller os, at du:

har en positiv indstilling, tager ansvar og arbejder kvalitetsbevidst●

er mødestabil og har gåpåmod ●

er nysgerrig , tør stille spørgsmål og tage imod feedback●

er omstillingsparat og har lyst til at have to arbejdspladser●

Praktik på Regionsapoteket 
Som farmakonomstuderende på Regionsapoteket får du base i Klinisk farmaci Viborg eller Klinisk
farmaci Gødstrup. Her arbejder vi sammen med de kliniske afdelinger for at sikre, at patienterne får
den bedst mulige medicinske behandling - og du er med hele vejen. 
Du får også kortere ophold i andre dele af Regionsapoteket, så du lærer de mange forskellige
jobmuligheder, der findes for farmakonomer på et Regionsapotek. Det kan fx. være i
lægemiddelforsyning eller lægemiddelproduktion, hvor vi blandet andet producerer cytostatikakure
til kræftpatienter.
Du bliver en del af et godt og bredt studiefælleskab med andre studerende og har desuden en
ugentlig studiedag på privat apotek. Gennem hele uddannelsen er der er der både vejledere og
coaches som støtter dig fagligt og personligt. I øjeblikket har vi 2 farmakonomstuderende ansat.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesansvarlig Annette Frølund på Regionsapoteket tlf.
5164 9569 for at få yderligere information om uddannelsesforløbet.
Ansøgning
Send din ansøgning hurtigst muligt - vi afholder samtaler løbende.
Eksamensbevis jf. adgangskrav samt cv vedlægges.
Læs mere om Silkeborg Svane Apotek her : Vi søger 2 farmakonom-kombielever med start 1.
september 2026
Regionsapoteket Midtjylland beskæftiger ca. 450 ansatte og har en samlet omsætning på ca. 2,6
mia. kroner. Regionsapoteket hjælper hver dag patienter og samarbejdspartnere i Danmarks
sundhedsvæsen. Vi udvikler os løbende, så vi kan være med til at skabe et nært og bæredygtigt
sundhedsvæsen bl.a. med medicin til hjemmebehandling og mindre medicinspild. I hverdagen har
vi et fast fokus på vores arbejdsmiljø, for det er vigtigt, at vi alle sammen trives.
Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: 
https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket/ 
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